[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.07.2016 № 490
                      с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района от 17.01.2013 № 17                                                     «Об    образовании единых для всех выборов  избирательных        участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума, проводимых на территории Ребрихинского района, а также для всех референдумов Алтайского края, местных референдумов, об определении мест нахождения участковых избирательных комиссий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района от 17.01.2013 № 17 «Об образовании единых для всех выборов  избирательных        участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума, проводимых на территории Ребрихинского района, а также для всех референдумов Алтайского края, местных референдумов, об определении мест нахождения участковых избирательных комиссий», следующие изменения:

1.1. изложить  часть 2  в следующей редакции:

«Избирательный участок  № 1349 (2529 избирателей)

в границах с. Ребриха, улицы: Строительная, Цветочная, 1-я Целинная, Новая, 1-ая Алтайская, Пушкинская, Ленина с № 2 по № 226, с № 1 по № 215, Садовая, Восточная, переулки: Училищный, Школьный, Пожарный с № 17 по № 27, с № 20 по № 24, Колхозный, Полевой, Северный, проспект Победы с № 2 по № 44 и с № 1 по № 33, Партизанская с № 1 по № 69, с № 2 по № 62, Юбилейная с № 1 по № 27, с № 2 по № 28, Сергея Иванова.

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования:

Помещение муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей  « Ребрихинский детско-юношеский центр», ул. Ленина, 134, тел. 22-1-57».
       1.2. изложить  часть 5  в следующей редакции:

«Избирательный участок  № 1352 (647 избирателей)
в границах с. Ребриха, улицы: М. Горького, Фестивальная, Коммунальная, Молодежная.

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования:

Здание муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края, ул. М. Горького, 50, тел. 2-13-93».

      1.3. изложить  часть 11  в следующей редакции:

«Избирательный участок  № 1358 (100 избирателей)
в границах пос. Орёл

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования:
Здание сельского клуба, ул. Почтовая, 11, 23-9-26».

      1.4. изложить  часть 12  в следующей редакции:

«Избирательный участок  № 1359 (190 избирателей)
в границах пос. Ключевка и разъезд Дальний

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования:

Здание Ключевского сельского клуба, пос. Ключевка,  ул. Центральная, 26 , тел.23-6-09».
       1.5. изложить  часть 13  в следующей редакции:

Избирательный участок  № 1360 (788 избирателей)
в границах с. Зимино, пос. Майский

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования:

Здание муниципального казенного образовательного учреждения     «Зиминская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края,  ул. Центральная, 59, тел. 25-9-69
       1.6. изложить  часть 15  в следующей редакции:
«Избирательный участок  № 1362 (302 избирателя)
с. Куликово

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования:

Здание  Куликовского филиала  муниципального казенного образовательного учреждения     «Шумилихинская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края, ул. Центральная, 2 а, тел. 23-1-33».

       1.7. изложить  часть 20  в следующей редакции:

«Избирательный участок  № 1367 (792 избирателя)
с. Рожнев Лог

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования:

Здание муниципального казенного образовательного учреждения     «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края,  ул. Ленина, 40,  тел.  24-1-44».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

	Заместитель главы Администрации района, начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия
	                                           И.П.Голубых

	Согласовано:

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков

Елена Анатольевна Бегаева

8(38582)21771

PAGE